令和７年今治市林野⽕災復旧・復興計画策定検討会（第５回） 議事概要

⽇ 時 令和 7 年 11 ⽉ 25 ⽇（⽕）13：00〜13：55

場 所 今治市⺠会館 ２階 ⼤会議室

出席者 ・委  員：江﨑 次夫、上⾕ 浩⼀、都築 勇⼈、越智  彰 、⼭⼝ 正浩、⻄原 寿明、

河野  仁 、桧垣 充宏、塩⾒ 秀徳、⼀⾊ 太郎、越智 勇次、藤倉  治

・事務局（今治市農林⽔産課）外 25 名

１ 会⻑挨拶

２ 議事

（１）災害関連緊急事業等の進捗状況について（報告）

愛媛森林管理署、愛媛県、今治市、⻄条市より、それぞれの進捗状況を説明。

（２）令和７年今治市林野⽕災復旧・復興計画報告書（案）について

事務局より説明し、承認を得た。